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Remium är likviditetsgarant åt närmare 120 noterade bolag. Vi är därmed 
marknadsledande på området i Norden. Likviditetsgaranti gör aktien mer attraktiv att 
handla i och leder därmed till en mer korrekt prisbildning och värdering av bolaget.   
 
 
Likviditetsgaranti ökar omsättningen 
Likviditetsgaranti säkerställer en specifik spread, 
det vill säga skillnaden mellan köp- och säljkurs i 
bolagets aktie, samtidigt som likviditet tillförs i 
orderboken genom att en volym aktier garanteras 
på köp- och säljsidan. 
 
Genom att använda sig av en likviditetsgarant tas 
nuvarande och tillkommande aktieägares 
intressen till vara. Intresset för handeln i bolagets 
aktie ökar då transaktionskostnaden och risken i 
handeln med aktien minskar. Detta leder till en 
mer korrekt prisbildning och värdering av 
bolaget. 
 
God likviditet - en vinst för aktieägarna 
En aktie med låg likviditet resulterar i att såväl 
investeringskostnaderna som risken med handeln 
i aktien ökar. Därmed blir aktien mindre attraktiv 
för placerarna, som åsätter aktien en högre 
riskpremie. 
 
De bakomliggande faktorerna till en hög likviditet 
är att aktien handlas till en låg spread och har ett 
stort orderdjup. 
 
 

 
 
 
Spread - indirekt transaktionskostnad 
Spreaden är skillnaden mellan bästa köp- och 
säljkurs. Att köpa och sälja en aktie vid varje givet 
tillfälle innebär en indirekt transaktionskostnad. 
Ju mindre skillnad mellan köp- och säljkurs 
(spread), desto lägre blir transaktionskostnaden.  
 
Välfylld orderbok främjar omsättningen 
En välfylld orderbok främjar omsättningen i 
aktien och gör aktien mer attraktiv att handla i då  

placerare kan köpa och sälja större volymer aktier 
utan att aktiekursen påverkas. Ett orderdjup med 
få ordrar och små volymer aktier innebär att en 
enskild order kan påverka aktiekursen kraftigt 
nedåt eller uppåt. Ett tunt orderdjup innebär 
också att volymer inte alltid finns tillgängliga för 
exempelvis en säljare och denne måste sälja till en 
betydligt lägre genomsnittlig kurs.  
 
Remiums arbetssätt med likviditetsgaranti 
Remium bidrar till att öka likviditeten i aktien 
genom en ständig närvaro i orderboken. Det 
innebär att köp- och säljkurser ställs med en 
avtalad spread samt att en överenskommen 
volym aktier garanteras på köp- och säljsidan. 
Våra handlare ställer manuellt kurserna i aktien 
från handelsplatsens öppning till stängning. 
Åtagandet anpassas indviduellt för respektive 
bolag i syfte att uppnå ett optimalt åtagande för 
att främje likviditeten. 
 
Analys av aktien 
I syfte att hålla högsta möjliga kvalitet för 
likviditetsgarantin har Remium för avsikt att 
löpande analysera bolagets aktie inom ramarna 
för Remium Review. Detta förbättrar vår 
kunskap om bolaget. Andra fördelar som 
analysen medför är en bättre genomlysning av 
bolagets räkenskaper vilket stimulerar till ökad 
handel då investerarnas kunskap om bolaget höjs. 
Detta understödjer vi genom att publicera 
samtliga analyser på www.remium.com samt via 
utskick till vårt nätverk av investerare. Remium 
Review publiceras utan köp och sälj 
rekommendationer, dels för att understryka 
analysernas oberoende, dels för att varje 
investerare har unika avkastningskrav och 
riskprofiler.  
 
Tillgång till Remiums nätverk 
Genom att vara likviditetsgarantikund hos 
Remium får bolagen också tillgång till ett brett 
nätverk av investerare genom bland annat 
småbolagsdagar och investerarträffar. Remium är 
likviditetsgarant åt närmare 120 noterade bolag 
vilket innebär att vart fjärde noterat bolag är 
kund hos oss. 
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Exempel Remiums kunder inom likviditetsgaranti 

 

 
 

 

 
 
Kontakt 
Vill du veta mer om likviditetsgaranti är du välkommen att kontakta Louise Grünthal: 
Telefon: 08-454 32 41, E-post: Louise.Grunthal@remium.com 

 
Om Remium 
Remium är en svensk fondkommissionär med drivkraft att effektivisera kapitalmarknaden för småbolag. 
Remium tillhandahåller aktiemäkleri, aktieanalys, corporate finance, likviditetsgaranti och fonder. Remium 
har 30 anställda och huvudkontoret ligger på Kungsgatan i Stockholm. 2007 omsatte bolaget 53,9 miljoner 
kronor med ett resultat på 10,5 miljoner kronor. Vill du veta mer om Remium, besök www.remium.com. 

 
 


